
 

Technická komise FAS AČR TECHNICKÝ DOTAZ 
Agenda 
číslo dotazu 037/2016 
přijato 20.4.2016 
odpovězeno 16.6.2016 
 Základní údaje 
jméno a příjmení Jaroslav Matoušek 
Email matousek.jara@seznam.cz 
typ dotazu technika 
disciplína Rally/RSS/P2+ 
skupina / třída 7 
 Vozidlo 
značka ŠKODA 
typ / model Felicia 
číslo homologace  
 Dotaz 
Dobrý den, četl jsem ZU Šumavy a ZU Krumlova, na Krumlově řeší pneu a tak můj dotaz směřuje. V příloze zasílám čárový kód s čísly z Pirellek, co máme na voze a zda s nimi můžu v MČR v Rally startovat. Jelikož jsou starší než 2013. Vzhledem k tomu, že startujeme, dva až dři podniky ročně, skrátka je neopotřebujeme a jezdíme je dál. Takže bych rád chtěl vědět nějaké stanovisko, jak to s pneu 15&quot; je... Říkali jste, že nebudete koukat extra na předpisy FIA, že to nebude mezinárodní mistrovství ČR, ale národní mistrovství ČR. Neodkazujte mi na žádné rčení a řekněte, zda ano mohu na nich ject nebo ne, nesmím. Pokud ne, končím s mistrákem, protože na nové nemám a budu jezdit kde se to nezohledňuje. Už takhle je nesmyslné, že platím startovné stejné jako přední jezdci a jedem po rozbitých tratích a co víc, nejedem nikdy všechny RZ... Tohle by se také mělo trochu řešit.. Děkuji za info o pneu. J 
 Odpověď 
Pravděpodobně jste pasáž řešící pneumatiky v ZU Rally Českého Krumlova nečetl celou. Váš případ je totiž specifikován v čl. 7.5 výše zmíněných ZU. Z kterého vyplývá, že Vámi udané pneumatiky použít můžete (za předpokladu, že nejste přihlášen do FIA European Trophy). Výše startovného, stejně jako počty ujetých RZ, případně km nespadá do kompetence Technické komise. 
 zpracovala: Technická komise schválil: Ing. Josef Stránský 


